
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3484 
 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та передачу їх у 
постійне користування, які знаходиться на 
території Стрийської міської ради  

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх у постійне 
користування, які знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 92, 122, 124, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 
України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 
43922893) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування на земельну ділянку площею 0,3021 га 
(кадастровий номер: 4625388400:01:010:0038) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за адресою: вул. І.Франка, 37, с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.  

2. Надати Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43922893) 
в постійне користування земельну ділянку площею 0,3021 га (кадастровий 
номер: 4625388400:01:010:0038) для будівництва та обслуговування будівель 
закладів культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка 
знаходиться за адресою: вул. І.Франка, 37, с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

3. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702) в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,9850 га (кадастровий номер: 
4625380500:01:007:0005) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Зарічна, 2, с. 



 

Голобутів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

4. Затвердити Угерському ліцею Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387689) проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування на земельну ділянку площею 1,9323 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:010:0042) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. І.Франка, 35А, с. 
Угерсько, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.  

5. Надати Угерському ліцею Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387689) в постійне 
користування земельну ділянку площею 1,9323 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:010:0042) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. І.Франка, 35А, с. 
Угерсько, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

6. Затвердити Дашавському ліцею Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387809): 

6.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування на земельну ділянку площею 0,0853 га 
(кадастровий номер: 4625355300:01:009:0050) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за 
адресою: вул. Т.Шевченка, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

6.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування на земельну ділянку площею 0,2216 га 
(кадастровий номер: 4625355300:01:009:0055) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за 
адресою: вул. Т.Шевченка, 4А, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради. 

6.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування на земельну ділянку площею 1,3373 га 
(кадастровий номер: 4625355300:01:009:0054) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за 
адресою: вул. Т.Шевченка, 4, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

7. Надати Дашавському ліцею Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387809) в постійне 
користування: 

7.1. Земельну ділянку площею 0,0853 га (кадастровий номер: 
4625355300:01:009:0050) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, смт. 
Дашава, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

7.2. Земельну ділянку площею 0,2216 га (кадастровий номер: 
4625355300:01:009:0055) для будівництва та обслуговування будівель закладів 



 

освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 4А, смт. 
Дашава, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

7.3. Земельну ділянку площею 1,3373 га (кадастровий номер: 
4625355300:01:009:0054) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 4, смт. 
Дашава, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

8. Затвердити Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702) проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування на земельну ділянку площею 0,1591 га (кадастровий номер: 
4625385200:01:007:0022) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Стрийська, 8А, с. 
Підгірці,  Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

9. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702) в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,1591 га (кадастровий номер: 
4625385200:01:007:0022) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Стрийська, 8А, с. 
Підгірці,  Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

10. Затвердити Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафії Архистратига Михаїла у с. Верчани Стрийського району Львівської 
області (ідент. код юридичної особи: 13819138) проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування на 
земельну ділянку площею 0,2678 га (кадастровий номер: 
4625385200:02:003:0040) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за 
адресою: вул. Стрийська, 18, с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради.  

11. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафії Архистратига Михаїла у с. Верчани Стрийського району Львівської 
області (ідент. код юридичної особи: 13819138) в постійне користування 
земельну ділянку площею 0,2678 га (кадастровий номер: 
4625385200:02:003:0040) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за 
адресою: вул. Стрийська, 18, с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

12. Затвердити Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафія Святої Великомучениці Параскевії у с. Кавське Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 13819090) проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування 
на земельну ділянку площею 0,2005 га (кадастровий номер: 
4625382800:01:010:0076) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за 



 

адресою: вул. І.Франка, 44, с. Кавське, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.  

13. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафія Святої Великомучениці Параскевії у с. Кавське Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 13819090) в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,2005 га (кадастровий номер: 
4625382800:01:010:0076) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за 
адресою: вул. І.Франка, 44, с. Кавське, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

14. Затвердити Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
(ідент. код юридичної особи: 05759310) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування площею 0,5000 га (кадастровий 
номер: 4611200000:02:007:0066) для будівництва та обслуговування будівель 
закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), яка знаходиться за 
адресою: вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.  

15. Надати Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
(ідент. код юридичної особи: 05759310) в постійне користування земельну 
ділянку площею 0,5000 га (кадастровий номер: 4611200000:02:007:0066) для 
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.12), яка знаходиться за адресою: вул. Нижанківського, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

16. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 даного 
рішення міської ради:   

16.1. Оформити право постійного користування на земельні ділянки 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень». 

16.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства. 

17. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію 
з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

